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Sistema monitoraggio remoto Raspberry CM4

Number

D230417

DateRev

17/04/23 First issue  -  Prima emissione

Description of changes  -  Descrizione modifiche
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UNS20700
SISTEMA MONITORAGGIO
REMOTO RASPBERRY

DATE   15/10/2023
S.N.      10
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Pin

1
2
3
4
5

Funzione

Calza
NET-S (+V Supply)
NET-C (-V Supply)
NET-H (CAN-H)
NET-L (CAN-L)

Morsettiera 2 pin
1  (+) Positivo Alimentazione 12/24V
2  (-) Negativo Alimentazione

Morsettiera 3 pin
1 TX RS232
2 RX RS232
3 GND

Morsettiera 16 pin
1  Ingresso Analogico 1 (0-32V)
2  GND
3  Ingresso Analogico 2 (0-32V)
4  GND
5  Ingresso Analogico 3 (0-32V)
6  GND
7  Ingresso Analogico 4 (0-32V)
8  GND
9  Ingresso Analogico 5 (0-10kΩ)
10 GND
11 Ingresso Analogico 6 (0-10kΩ)
12 GND
13 Ingresso Analogico 7 (0-10kΩ)
14 GND
15 Ingresso Analogico 8 (0-10kΩ)
16 GND

Morsettiera 5 pin
1  Uscita Digitale 1 (PNP)
2  Uscita Digitale 2 (PNP)
3  Uscita Digitale 3 (PNP)
4  Uscita Digitale 4 (PNP)
5  GND
6  GND

28/06/23 Inserito schema di collegamento1

06/07/23 Aggiunte caratteristiche I/O2

11/09/23 Inserite etichetta e nuove viste cassa3

11/01/24 Aggiunta terza porta CAN Bus e led di stato4

CAN 1 / N2KCAN 3LED   GSM   LAN   GPS

CAN 1/NMEA2000
Connettore
M12-5pin
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Pin

1
2
3
4
5

Funzione

Calza
NET-S (+V Supply)
NET-C (-V Supply)
NET-H (CAN-H)
NET-L (CAN-L)

CAN2
Connettore
M12-5pin
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Pin

1
2
3
4
5

Funzione

Calza
NET-S (+V Supply)
NET-C (-V Supply)
NET-H (CAN-H)
NET-L (CAN-L)

CAN3
Connettore
M12-5pin


